
RADA MIEJSKA
Kon8taucjflJezjor UCHWAŁA NR 20/VII/4/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly Rady Miejskiej Nr 532/VI/41/2014 z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie
dożywiania osób i rodzin w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 20 14-2020 i określenia
zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w formie posiłku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust li 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, art. 48, art. 96 ust. 4 oraz
art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.)
w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
na lata 2014-2020 (M. P. z 2013 r., poz. 1024) Rada Miejska uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr 532/VI/41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 12 lutego 2014 r.
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie
dożywiania osób i rodzin w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 20 14-2020 i określenia zasad zwrotu
wydatków poniesionych na świadczenia w formie posiłku wprowadza się następującą zmianę:

1. Po J dodaje się Ja, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8 ust.1 ustawy o pomocy
społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup
posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia
10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wsparcia finansowego gmin
wzakresie dożywiania „Pomoc państwa wzakresie dożywiania” na lata 2014-2020” (M.P.
z 2013.,poz. 1024)”.

2. W 2 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

„Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wsparcia
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 20 14-
2020 (M.P. z 2013.,poz. 1024)”, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby
w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza 150% kryterium dochodowego, określonego w art.8
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

2. W pozostałym zakresie zapisy uchwały Nr 532/VI/41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma
z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania
pomocy w zakresie dożywiania osób i rodzin w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 20 14-2020 i określenia
zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w formie posilku pozostają w brzmieniu
dotychczasowym.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Mazowieckiego.

Id: DCOCCF76-0E54-4A7E-AC4B-3D0 1 E474CE64. Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwaly Rady Miejskiej Nr 20/VII/4/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Miejskiej Nr 532/VI/41/2014 z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania osób
i rodzin w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin iy zakresie dożywiania
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 20 14-2020 i określenia zasad zwrotu wydatków
poniesionych na świadczenia w formie posiłku.

Uchwałą Rady Miejskiej Nr 532/VJ/41/2014 z dnia 12 lutego 2014 r. zostało podwyższone kryterium
dochodowego do wysokości 200% uprawniające osoby i rodziny do uzyskania wsparcia w formie
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych.

Mazowiecki Urząd Wojewódzki wpiśmie Nr WPS-I.946.1.149.2014.GK z dnia 4 grudnia 2014 r.
informuje, że koniecme jest rozdzielenie kryterium dochodowego do 150% dla świadczeń finansowanych
z budżetu Wojewody i do 200% dla świadczeń finansowanych z budżetu Gminy w celu dostosowania
Uchwały Rady Miejskiej ściśle do treści programu Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie

C
ustanowienia wieloletniego programu finansowego gmin w zakresie dożywiania” Pomoc państwa
w zakresie dożywiania” na lata 20142020 (M.P. z 2013 r., poz. 1024).

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

C

Id: DCOCCF76-0E54-4A7E-AC4B-3 DOI E474CE64. Uchwalony Stronu I


